MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 095/98 - G.P.

“Cede o Servidor Público JAIME DONATO DOS SANTOS à SANEPAR – Companhia de Saneamento do Paraná”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais.

 R E S O L V E :

I – CEDER, a partir de 12 de maio de 1998 à 12 de maio de 1999, à SANEPAR – Companhia de Saneamento do Paraná, o servidor JAIME DONATO DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, padrão I-8, lotado na Secretaria de Administração, RG nº 4.371.187-3/SSP-PR, efetuando a Cessionária o ressarcimento total das vantagens e encargos sociais dispendidos com o mencionado Servidor.

II – A Cessionária deverá proceder o ressarcimento até o 5º dia útil do mês subsequente ao vencido.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 14 de julho de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria 095/98-Jaime

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000